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CITY OF BAN]JA LURA

Banja Luka X medunarodni plivacki miting
"Plivaj srcem 2019"
05.10.2019., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)
Disciplina 15 Decaci, 25m Prsno/Breast 9 godina i mladi

05.10.2019 - 14:49

Rezultati

Bodova: FINA 2018
Rang Ime i prezime / Full name

E: 8/9 godinal/years

1. Maksim KOPRIVICA

2. Petar STRBAC

3. Dario RADULOVIC

4. Niksa LULIC

5. Vuk BLANUSA

6. Andrija JANJIC

7. Eman JAHIC

8. Ali KOVACEVIC

9. Sergej VLACO

10. Sami BURAZEROVIC

11. Pavle TODIC

12. Milod TUCAKOVIC

13. Marko MALETIC

14. Luka MIKOLCEVIC

15. Nikola GALIC

16. Jovan TATIC

17. Luka KRNDIJA

18. Vuk JOVANOVIC
Niksa RUDIC KARAC

20. Luka SINIKOVIC ZRNIC

21. Aleksej COLIC

22. Nestor ILIC

23. Filip JAKOVLJIEVIC

24. Vuk PEKEZ

25. Mihajlo RIKANOVIC

26. Filip GLIGIC

27. Pavle KREMENOVIC

28. Gavrilo GOLUB

DNS Matej KUZMANOVIC

DNS Marko MILIC

DNS Marko POPOVIC

F: 7 godina i mladi/years and younger

1. Damir MULIC

2. Nemanja BABIC

3. Ivan SMILJANIC

4. Strahinja BARALIC
DNS Bruno BANJAC
DNS Andrija PEJKOVIC
DNS Jany KOZLIK

Kat G.R. Puno ime kluba/Full Club Name

Borac, BL
22.april, BL
Sprint, TU

22.april, BL
Olymp, BL

Zmaj-A., TU
Sharks, SA

Sharks, SA
Olymp, BL
Olymp, BL
Mladost, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Mladost, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
22.april, BL
22.april, BL
22.april, BL
Mladost, BL
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Sprint, TU

Olymp, BL
22.april, BL
22.april, BL
22.april, BL
22.april, BL
22.april, BL
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Marsonia, SB

Aqua Star, BL

Vreme/Time

22.62
24.30
24.80
25.82
25.84
26.17
26.30
26.56
26.66
26.67
27.34
27.89
28.51
28.58
29.08
20.22
2942
2091
2091
30.57
30.60
31.10
31.55
33.11
34.48
35.98
38.04
41.15

34.12
34.47
37.42
50.97

Bod/Pts Status

135
109
102
91
90
87
86
83
82
82
76
72
67
67
63
62
61
58

58
54
54
52

49
43
38
33
28
22

39
38
29
11

Tel.: +381 63 549 357 (7/24 sem kad sam u BiH)

Saljite svoje propozicije na adresu:

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info
mmilomir@gmail.com ili plivanje.info@gmail.com

Kad sam u BiH - Tel: +387 65 167 945
i naci ¢e se na stranicama http://plivanje.info!

Splash Meet Manager, 11.61091

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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